
 Pilskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka  z o.o. w Pile 
 

OGŁASZA 
 

Przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 14 000 euro 

 

Przedmiot zamówienia publicznego:   

Dostawa i montaŜ podnośnika platformowego (winda zewnętrzna) dla osób niepełnosprawnych poruszających się 
na wózkach inwalidzkich – budynek pokoszarowy Nr 6  przy ul. Andersa w Pile.                 
  

CPV 45313000-4 instalowanie wind i podnośników 
 
Miejsce realizacji:   
Piła, ul. Andersa 10 
 
 
Termin realizacji:    - dostawa windy -  15.09.2007r.  
- zakończenie montaŜu i odbiór przez UDT -  30.09.2007r.  
 
, 
Termin składania ofert:   11:00   09.07.2007r 
Termin otwarcia ofert:   11 :15   09.07.2007r. 

 

Kryteria oceny ofert:   

• Cena - 100% 

Przygotowanie i zło Ŝenie ofert:   
Oferty naleŜy przygotować zgodnie z zapisem SIWZ. 
Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego najpóźniej do dnia 09.07.2007r. do godz. 11.00. Otwarcie ofert 
odbędzie się w dniu 09.07.2007r. o godz. 11.15 w  siedzibie zamawiającego. 
Zamawiający nie pobiera wadium. 
 
Uwagi:  
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej.  
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia oferty częściowej.  
 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:  
a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień,  
b. dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  
c. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie,  
d. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  
e. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy.  
 
Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą "spełnia - nie spełnia".  
 
Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 10 dni od daty upływu terminu składania ofert.  
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.  
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów, 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

  
Kontakt:  
Pilskie TBS Spółka  z o.o., 64-920 Piła, Al. Powstańców Wlkp. 164, telefon: 67 349-00-78.  
Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest – Sławomir śebrowski,  
 
SIWZ z załącznikami do pobrania w siedzibie Towarzystwa lub na stronie internetowej : www.bip.um.pila.pl  

  
 
 
 

 


